
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  
 

Adele Grimaldi - Decreto utilizzazione art 14 CCNI  

tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

 
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   

 
VISTO  il C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. vigente per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA  l’Intesa tra il Mim e le OO.SS. volta a prorogare anche per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del contratto 

collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 

2020/21 e 2021/22; 

VISTO il Contratto Decentrato Regionale del 06/08/2013 relativo all’art.14; 

VISTA  la graduatoria pubblicata in data 17/08/2023, prot. n. 11553; 

VISTE  le preferenze espresse dagli interessati; 

VISTI  i propri DD.DD. n. 481 del 22/08/2023 e 484 del 23/08/2023; 

VISTA la rinuncia all’incarico dell’assistente amministrativa Serenella Caprini, acquista a prot. n. 11893 del 

24/08/2023; 

VISTO il provvedimento n. 20845 del 23/08/2023 dell’USR per Sicilia, ATP di Catania, che ha disposto, tra l’altro, 

l’assegnazione provvisoria interprovinciale della DSGA Galvagno Rosaria, titolare presso la D.D. III circolo 

di Foligno; 

VISTO il potere di autotutela; 

 

DECRETA 

 

1. L’Assistente amministrativa Pondi Paola è utilizzata, ai sensi dell’art. 14 comma 3 del C.C.N.I., relativo alle 

utilizzazioni per l’anno scolastico 2023/24, a decorrere dal 1° settembre 2023, presso la D.D. III Circolo di 

Foligno; 

 

2. L’Assistente amministrativa Cecchetti Simonetta è utilizzata, ai sensi dell’art. 14 comma 3 del C.C.N.I., 

relativo alle utilizzazioni per l’anno scolastico 2023/24, a decorrere dal 1° settembre 2023, presso la Scuola 

Media “Cocchi Aosta” di Todi; 

 

3. L’Assistente amministrativo Ceccacci Giuseppe è utilizzato, ai sensi dell’art. 14 comma 3 del C.C.N.I., 

relativo alle utilizzazioni per l’anno scolastico 2023/24, a decorrere dal 1° settembre 2023, presso l’I.C. “L. Da 

Vinci” di San Giustino; 

 

4. Il presente Decreto integra e rettifica il D.D. n. 484 del 23/08/2023. 

 

 

 

 
Il Dirigente  

  Dr. Fabrizio Fratini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa. 

                                                     

 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

Al personale interessato per il tramite dei Dirigenti scolastici 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca  

All’albo – sito web 

mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2023-08-24T07:22:01+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2023-08-24T09:38:57+0200
	protocollo




